
 
 

UCHWAŁA NR LX.727.2023 
RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w Statucie Centrum Usług Wspólnych Gminy Prażmów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, w związku z art. 10a, art. 10b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872) Rada Gminy Prażmów uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Usług Wspólnych Gminy Prażmów, stanowiącym złącznik do uchwały Nr 
XXI.201.2020 Rady Gminy Prażmów z dnia 3 lipca 2020 r. w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej 
Centrum Usług Wspólnych Gminy Prażmów oraz nadania jej statutu, wprowadza się następującą zmianę: § 3 
ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Do jednostek obsługiwanych należą: 

1) Szkoła Podstawowa w Uwielinach; 

2) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Prażmowie; 

3) Gminne Przedszkole w Jaroszowej Woli.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prażmów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Danuta Błaszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 12961


	UCHWAŁA NR LX.727.2023 RADY GMINY PRAŻMÓW z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-30T10:42:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




